
POHJANMAAN K-SENIORIKERHO 
TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
Pohjanmaan K-seniorikerhon tehtävänä on  järjestää jäsenilleen erilaisia tapaamisia ja muita 
aktiviteetteja, sekä vaikuttaa myönteisesti omalla toiminnallaan K-ryhmän yhteishengen 
ylläpitämiseen. Jäsenet ovat entisen Vaasan läänin alueella toimineita eläkkeellä olevia k-kauppiaita 
ja keskolaisia puolisoineen. 
 
TILIKAUSI  1.1.-31.12.2023 
 
VUOSIKOKOUS Vuosikokouksia oli kaksi.   
 
HALLINTO Hallitukseen ovat kuuluneet: Juha Saarnio pj, Kalevi Hämäläinen th,  

Terttu Ikonen, Matti Turja, Sinikka Skog , Erkki Liukku, Risto Palvola ja 
Jyrki Mäki 

  Hallituksen kokouksia oli viisi. 
  Hallituksen työryhmän suunnittelupalavereita oli kuusi. 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Juhani Yli-Hukkala ja Orvo 
Uusimäki. Varalla Jorma Laitasaari. 
 

PALKKIOT Palkkioita ei ole maksettu. Hallituksen kokoukseen osallistuneille on 
tarjottu ruoka. 

 Matkakorvaus hallituksen kokoukseen omalla autolla on 0,25 €/km. 
 
JÄSENET Jäsenmäärä on 71 (ed.vuosi 74).   
 Jäsenmaksu on ollut 20€/jäsen. 
 
TUKIRAHA K-kauppiasliiton myöntämä tukiraha on 5180 €. 
 
TALOUS Taloudellinen tilanne on ollut hyvä. Tarkemmat tiedot selviävät 

tilinpäätöstulosteista. 
     
INTERNET K-Seniorikerhoilla on netissä oma kotisivu, jonka osoite on 
 www.k-seniorikerhot.fi. Kukin kerho on laittanut sinne tietoja 

toiminnastaan. Myös hallituksen jäsenet löytyvät sieltä.   
 Myös Facebookiin on tehty suljettu ryhmä, k-seniorikerhot. Jäsenet, 

jotka ovat kirjautuneet tähän ryhmään, voivat kätevästi antaa tietoa 
samanaikaisesti kaikille ryhmään kuuluville jäsenille. 

 
TOIMINTA TAMMIKUU 
 Valtakunnallinen puheenjohtajien tapaaminen Helsingissä Keskon 

toimitiloissa. Pohjanmaan K-Seniorikerhosta osallistuivat Juha Saarnio 
ja Terttu Ikonen. 

  
 HELMIKUU 
 Hallituksen kokous pidettiin 02.02.2023 Bank Food Fine ravintolassa 

Vaasassa. 
  
 
 



MAALISKUU 
 
Kevätvuosikokous oli 17.03.2023 Vaasassa ravintola Scandicissa. Ennen 
kokousta Norden lakiasiantuntija Sofia Backlund-Malakouti kertoi 
edunvalvontavaltuutuksesta. Se on ajankohtainen iästä ja terveydestä 
riippumatta. 
Kokouksen jälkeen käytiin Vaasan kaupunginteatterissa katsomassa 
esitys PUHTAANA KÄTEEN. Osanottajia oli 26. 
 
HUHTIKUU 
Hallituksen kokous oli Seinäjoella Omasp:n toimitiloissa 18.04.2023. 
Ennen kokousta toimihenkilöt kertoivat pankin toiminnasta. Lounas 
syötiin Toimintojen talolla. 
 
TOUKOKUU 
Tehtiin retki Seinäjoen Kyrkösjärvelle Orava-laavulle, jossa paistettiin 
makkaraa ja tutustuttiin luontopolkuun. Osanottajia oli 12. 
 
 KESÄKUU 
 Osallistuttiin valkunnallisille K-seniorikerhojen kesäpäiville 
Lappeenrannassa 14-16.06 2023. Päivien yhteydessä oli golfkisa ja 
Saimaan risteily. Osanottajia oli yhteensä 10. Risteilylle 7 ja golfiin 3. 
 
HEINÄKUU 
 Hallituksen kokous pidettiin Seinäjoella ravintola Cafe Mondeossa 
04.07.23. 
 
ELOKUU 
Tehtiin retki Ahvenanmaalle 27-29/08. Opastettu kierros saaristossa. 
Lähtö oli lautalla Vuosnaisesta ja paluu laivalla Turkuun. Osanottajia oli 
20. 
  
SYYSKUU 
Hallituksen kokous pidettiin Mustasaaressa ravintola Valloniassa 
05.09.23. 
  
 MARRASKUU 
Syysvuosikokous oli 15.11.23 Seinäjoen kaupunginteatterissa. 
Kokouksen jälkeen Seinäjoen Päivölän k-citymarketin kauppias Olli 
Pehkonen kertoi nyky kaupankäynnistä ja omasta kauppiasurastaan. 
Some mm. facebook, x(twitter) tiktok ja instagram ovat tulleet 
voimakkaasti kaupan markkinointiin. Sillä on saavutettu selvää säästöä 
paperimainontaan nähden. 
Kokouksen jälkeen katsottiin teatteriessitys musikaali NIINKUIN 
TAIVAASSA. 
 
Hallituksen kokous pidettiin 30.11.2023 Jalasjärvellä Jokipiin Pellavan 
tehtaalla. Kokouksen aluksi neljännen polven tehtailija Jussi Laurila 

    esitteli tahtaan tiloja ja toimintaa 
  


